
令和２年１１月４日 

 

 保護者 各位 

 

入善町立黒東小学校    

校長 井 田 博 隆  

 

クマの出没に対する登下校の安全確保について（お願い） 
 

 立冬の候 保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 また先般より、保護者の皆様には、お忙しい中、児童の安全確保のため緊急事態Ａランク対応

にご協力いただき感謝申し上げます。 

 つきましては、クマの出没状況は未だ収束に至らず、来週の登下校におきましても、引き続き、

保護者等による登下校の送迎（緊急事態Ａランク対応）をお願いしたく存じます。引き渡しの時

間や場所等については、下記のようになります。なお、１１月１１日（水）は、本校で富山県小

学校教育課程研究集会が開催されるため、引き渡し時間帯及び引き渡し場所等が異なります。ま

た、１１日を含め、来週は日によって対応が若干異なりますので、ご留意ください。何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１１月 引き渡し時間 引き渡し場所 出入り口 引き渡し時間以降の待機場所 

９日 

（月） 
（全校）１４時１０分～１４時４０分 体育館 

（新屋）児童玄関 

（小摺戸）体育館玄関 

１年生教室 

(１階児童玄関右側) 

１０日

（火） 
（全校）１４時１０分～１４時４０分 体育館 

（新屋）児童玄関 

（小摺戸）体育館玄関 

１年生教室 

(１階児童玄関右側) 

１１日

（水） 

（１、３、４、６年）１２時４５分～ 

（２年）１４時２５分～ 

（５年）１５時２０分～ 

ランチルーム 
（新屋）体育館玄関 

（小摺戸）体育館玄関 
ランチルーム 

１２日

（木） 
（全校）１５時３０分～１６時００分 体育館 

（新屋）児童玄関 

（小摺戸）体育館玄関 

１年生教室 

(１階児童玄関右側) 

１３日

（金） 
（全校）１５時３０分～１６時００分 体育館 

（新屋）児童玄関 

（小摺戸）体育館玄関 

１年生教室 

(１階児童玄関右側) 

※学童児童は、学童室に行きます。 

 


